[Mo-Fr (Schul- & Briickentage®)|

Laubenh./Riisselsh. Allee > Momb./Am Lemmchen

Verkehrshinweis NH NB aL bR tg NB BF BF
Risselsheimer Allee A 5.25 6.05 6.35 7.03 7.18 7.33 7.48
Ginsheimer StraRe C 5.26 6.06 6.36 7.04 719 7.34 7.49
Ernst-Reuter-Stralke A 5.27 6.07 6.37 7.05 717 7.20 7.35 7.50
Laubenheim/Bahnhof D 5.30 6.10 6.40 7.08 7.20 7.23 7.38 7.53
Am Bornberg A 5.31 6.11 6.41 7.10 7.22 7.25 7.40 7.55
Erich-Koch-Hohenweg A 5.32 6.12 6.42 7.1 7.23 7.26 7.41 7.56
Hofgut Laubenheimer Hohe A 5.33 6.13 6.43 7.12 7.24 7.27 742 7.57
Mathias-Kerz-Strale A 5.35 6.15 6.45 7.14 7.26 7.29 7.44 7.59
Frankenhthe B 5.07 5.37 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.07 7.16 7.28 7.31 7.46 8.01
Weisenauer Weg A 5.09 5.39 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.09 7.18 7.30 7.33 7.48 8.03
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A 5.10 5.40 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.10 7.20 7.32 7.35 7.50 8.05
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 5.10 5.40 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.11 7.21 7.33 7.36 7.51 8.06
Martin-Luther-StraRe A 5.11 5.41 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.12 7.22 7.34 7.37 7.52 8.07
Bodelschwinghstrale A 5.12 5.42 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.13 7.23 7.35 7.38 7.53 8.08
Hechtsheimer Strale F 5.13 5.43 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.14 7.24 7.36 7.39 7.54 8.09
JagerstralRe A 5.14 5.44 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.15 7.25 7.37 740 7.55 8.10
Marienhaus-Klinikum Mainz C 5.15 5.45 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.16 7.26 7.38 741 7.56 8.11
Pariser Tor C ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 7.42 ‘ ‘ ‘
Landwehrweg A 7.44

Fichteplatz A 5.17 5.47 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.18 7.28 743 7.58 8.13
Universitatsmedizin B 5.19 5.49 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.20 7.30 7.45 8.00 8.15
Trajanstralle A 5.20 5.50 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.21 7.31 746 8.01 8.16
Mainz/Hauptbahnhof H 5.02 5.23 5.32 553 6.02 6.19 6.34 6.49 7.04 719 7.24 7.32 7.34 7.37 7.40 749 8.04 8.19
Neubrunnenstralte A 5.03 5.33 6.03 6.20 6.35 6.51 7.06 7.21 7.34 7.36 7.39 7.42 7.51 8.06 8.21
Hindenburgplatz C 5.04 5.34 6.04 6.21 6.36 6.52 7.07 7.22 7.35 7.37 740 7.43 7.52 8.07 8.22
Kaisertor/Stadtbibliothek A 5.06 5.36 6.06 6.23 6.38 6.54 7.09 7.24 7.37 7.39 742 745 7.54 8.09 8.24
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B 5.07 5.37 6.07 6.24 6.39 6.55 7.10 7.25 7.38 741 7.43 7.46 7.56 8.11 8.26
Mainstr./Bewegungsz. B 5.09 5.39 6.09 6.26 6.41 6.57 7.12 7.27 740 743 7.45 7.48 7.58 8.13 8.28
StraBenbahnamt E 5.11 5.41 6.11 6.43 7.14 7.42 7.46 8.16
Nordbf./Werner & Mertz B 5.12 5.42 6.12 6.44 7.15 7.47 8.17
Schott Ceran-Center A 5.13 5.43 6.13 6.45 7.16 7.48 8.18
Industriehafen Sud B 5.14 5.44 6.14 6.46 747 7.49 8.19
Kaufland Mainz A 5.15 5.45 6.15 6.47 7.18 7.50 8.20

In der Dalheimer Wiese B 5.17 5.47 6.17 6.49 7.20 7.52 8.22
Karlsstrale C 5.18 5.48 6.18 6.50 7.21 7.53 8.23

Am Schwermer A 5.19 5.49 6.19 6.52 7.23 7.55 8.25

Am Lemmchen B 5.20 5.50 6.20 6.53 7.24 7.56 8.26
Russelsheimer Allee A 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
Ginsheimer StraRe C 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
Ernst-Reuter-Stralte A 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
Laubenheim/Bahnhof D 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
Am Bornberg A 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
Erich-Koch-Hohenweg A 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42
Hofgut Laubenheimer Hohe A 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
Mathias-Kerz-Strale A 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
Frankenhthe B 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47
Weisenauer Weg A 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51
Martin-Luther-StraRe A 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52
BodelschwinghstraRe A 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53
Hechtsheimer Strale F 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54
Jagerstrale A 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.2510.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
Marienhaus-Klinikum Mainz C 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.1110.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
5 o
Landwehrweg A

Fichteplatz A 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58
Universitatsmedizin B 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.1510.30 10.4511.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00
Trajanstrale A 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
Mainz/Hauptbahnhof H 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
Neubrunnenstralie A 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06
Hindenburgplatz C 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07
Kaisertor/Stadtbibliothek A 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.1010.2510.40 10.5511.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10
Mainstr./Bewegungsz. B 842 8.57 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12
StraRenbahnamt E 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
Nordbf./Werner & Mertz B 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
Schott Ceran-Center A 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Industriehafen Sid B 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
Kaufland Mainz A 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
In der Dalheimer Wiese B 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Karlsstralle C 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Am Schwermer A 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
Am Lemmchen B 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24

aL Von Linie 56 aus Richtung Layenhof. Fahrt nicht an Briickentagen.
bR Von Linie 58 aus Richtung Finthen/Rémerquelle. Fahrt nicht an Briickentagen.
tg Von Linie 54 aus Richtung Klein-Winterheim. Fahrt nicht an Briickentagen.

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

NH An Briickentagen nur bis Hauptbahnhof.
NB Fahrt nicht an Briickentagen
BF Fahrt beginnt an Briickentagen an der Haltestelle Frankenhéhe
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[Mo-Fr (Schul- & Briickentage®)|

Laubenh./Riisselsh. Allee > Momb./Am Lemmchen

Russelsheimer Allee A
Ginsheimer StralRe C
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof D

Am Bornberg A
Erich-Koch-Héhenweg A
Hofgut Laubenheimer Hohe A
Mathias-Kerz-Strae A
Frankenhdéhe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Strale A
Bodelschwinghstrale A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
TrajanstralBe A

13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12
13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13
13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19

13.05 13.09 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
13.06 13.10 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21
13.07 13.11 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
13.08 13.12 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
13.09 13.13 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24
13.10 13.14 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
13.11 13.15 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26

13.13 13.17 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
13.15 13.19 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30
13.16 13.20 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31

Mainz/Hauptbahnhof H 13.1913.23 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
Neubrunnenstralle A 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
Hindenburgplatz C 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37
Kaisertor/Stadtbibliothek A 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40
Mainstr./Bewegungsz. B 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42
StraBenbahnamt E 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44
Nordbf./Werner & Mertz B 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45
Schott Ceran-Center A 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46
Industriehafen Sud B 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 1717 17.47
Kaufland Mainz A 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
In der Dalheimer Wiese B 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
Karlsstralle C 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
Am Schwermer A 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53
Am Lemmchen B 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
Verkehrshinweis Fn_Fn

Ruisselsheimer Allee A 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

Ginsheimer Strale C 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06

Ernst-Reuter-Stralle A 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07

Laubenheim/Bahnhof D 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10

Am Bornberg A 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

Erich-Koch-Héhenweg A 17.42 18.1218.42 19.12 19.42 20.12

Hofgut Laubenheimer Hohe A 17.43 18.1318.4319.13 19.43 20.13

Mathias-Kerz-Stralle A 17.45 18.1518.45 19.15 19.45 20.15

Frankenhdhe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralte A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstrale A
Mainz/Hauptbahnhof H
NeubrunnenstralRe A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B
Mainstr./Bewegungsz. B
Straenbahnamt E
Nordbf./Werner & Mertz B
Schott Ceran-Center A
Industriehafen Sud B
Kaufland Mainz A

In der Dalheimer Wiese B
KarlsstraRe C

Am Schwermer A

Am Lemmchen B

17.3217.47 18.02 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
17.34 17.49 18.04 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
17.3517.50 18.05 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
17.36 17.51 18.06 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
17.37 17.52 18.07 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
17.38 17.53 18.08 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
17.39 17.54 18.09 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
17.40 17.55 18.10 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
17.41 17.56 18.11 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26

17.43 17.58 18.13 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
17.45 18.00 18.15 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
17.46 18.01 18.16 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
17.49 18.04 18.19 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
17.51 18.06 18.21 18.36 19.06 19.36 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
17.52 18.07 18.22 18.37 19.07 19.37 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
17.54 18.09 18.24 18.39 19.09 19.39 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
17.55 18.10 18.25 18.40 19.10 19.40 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
17.57 18.12 18.27 18.42 19.12 19.42 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41

18.14 18.44 19.14 19.44 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
18.15 18.45 19.15 19.45 20.14 20.44 21.14 21.44
18.16 18.46 19.16 19.46 20.15 20.45 21.15 21.45
18.17 18.47 19.17 19.47 20.16 20.46 21.16 21.46
18.18 18.48 19.18 19.48 20.17 20.47 21.17 21.47
18.20 18.50 19.20 19.50 20.19 20.49 21.19 21.49
18.21 18.51 19.21 19.51 20.20 20.50 21.20 21.50
18.23 18.53 19.23 19.53 20.22 20.52 21.22 21.52
18.24 18.54 19.24 19.54 20.23 20.53 21.23 21.53

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025
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[Mo-Fr (Ferien*)|

Laubenh./Riisselsh. Allee > Momb./Am Lemmchen

Russelsheimer Allee A
Ginsheimer StralRe C
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof D

Am Bornberg A
Erich-Koch-Héhenweg A
Hofgut Laubenheimer Hohe A
Mathias-Kerz-Strae A
Frankenhdéhe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Strale A
Bodelschwinghstrale A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
TrajanstralBe A
Mainz/Hauptbahnhof H
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B
Mainstr./Bewegungsz. B
StraRenbahnamt E
Nordbf./Werner & Mertz B
Schott Ceran-Center A
Industriehafen Siid B
Kaufland Mainz A

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer A

Am Lemmchen B

5.25 6.05 6.35 7.03 7.33 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.0511.3512.05 12.35

5.26 6.06 6.36 7.04 7.34 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36

5.27 6.07 6.37 7.05 7.35 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37

5.30 6.10 6.40 7.08 7.38 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40

5.31 6.11 641 7.10 7.40 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41

5.32 6.12 642 711 7.41 812 842 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.4212.12 12.42

5.33 6.13 6.43 7.12 7.42 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.43

5.35 6.15 6.45 7.14 7.44 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.45

5.07 5.37 6.17 6.47 7.16 7.46 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47

5.09 5.39 6.19 649 7.18 7.48 8.19 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49

5.10 5.40 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50

5.10 5.40 6.21 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51

5.11 5.41 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.2210.5211.2211.5212.22 12.52

5.12 5.42 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53

5.13 5.43 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54

5.14 5.44 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 855 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55

5.15 5.45 6.26 656 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56

517 5.47 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58

5.19 5.49 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00

5.20 5.50 6.31 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01

5.02 5.23 532 553 6.02 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
5.03 5.33 6.03 6.35 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
5.04 5.34 6.04 6.36 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
5.06 5.36 6.06 6.38 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
5.07 5.37 6.07 6.39 7.10 7.41 8.11 840 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
5.09 5:39 6.09 6.41 7.12 7.43 8.13 842 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
5.1 5.41 6.11 643 7.14 746 8.16 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
5.12 5.42 6.12 6.44 7.15 7.47 8.17 845 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
5.13 5.43 6.13 645 7.16 7.48 8.18 8.46 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
5.14 5.44 6.14 6.46 7.17 7.49 8.19 847 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
5.15 5.45 6.15 647 7.18 7.50 8.20 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
5.17 5.47 6.17 649 7.20 7.52 8.22 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
5.18 5.48 6.18 6.50 7.21 7.53 8.23 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
5.19 5.49 6.19 6.52 7.23 7.55 8.25 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
5.20 5.50 6.20 6.53 7.24 7.56 8.26 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24

Russelsheimer Allee A
Ginsheimer StralRe C
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof D

Am Bornberg A
Erich-Koch-Héhenweg A
Hofgut Laubenheimer Hohe A
Mathias-Kerz-Strae A
Frankenhéhe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Strale A
Bodelschwinghstrale A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstrale A
Mainz/Hauptbahnhof H
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B
Mainstr./Bewegungsz. B
StraRenbahnamt E
Nordbf./Werner & Mertz B
Schott Ceran-Center A
Industriehafen Siid B
Kaufland Mainz A

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer A

Am Lemmchen B

13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
13.1113.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19

13.09 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
13.10 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
13.11 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
13.12 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
13.13 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
13.14 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
13.15 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26

13.17 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28
13.19 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
13.20 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31

13.23 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04
13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06
13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09
13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.14 20.44 21.14 21.44
13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.15 20.45 21.15 21.45
13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.16 20.46 21.16 21.46
13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.17 20.47 21.17 21.47
13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.19 20.49 21.19 21.49
13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.20 20.50 21.20 21.50
13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.22 20.52 21.22 21.52
13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.23 20.53 21.23 21.53
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[Mo-Fr (Ferien*)|

Laubenh./Riisselsh. Allee > Momb./Am Lemmchen

Verkehrshinweis

Fn Fn

Risselsheimer Allee A
Ginsheimer Strale C
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof D

Am Bornberg A
Erich-Koch-H6henweg A
Hofgut Laubenheimer Hohe A
Mathias-Kerz-Stralle A
Frankenhohe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
Bodelschwinghstralle A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstrale A
Mainz/Hauptbahnhof H
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B
Mainstr./Bewegungsz. B
Straenbahnamt E
Nordbf./Werner & Mertz B
Schott Ceran-Center A
Industriehafen Sud B
Kaufland Mainz A

In der Dalheimer Wiese B
KarlsstraBe C

Am Schwermer A

Am Lemmchen B

22.34 23.04 23.34
22.3523.05 23.35
22.36 23.06 23.36
22.38 23.08 23.38
22.39 23.09 23.39
22.4123.1123.41
22.4323.1323.43

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag
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Laubenh./Riisselsh. Allee > Momb./Am Lemmchen

Russelsheimer Allee A
Ginsheimer StralRe C
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof D

Am Bornberg A
Erich-Koch-Héhenweg A
Hofgut Laubenheimer Hohe A
Mathias-Kerz-Strae A
Frankenhdéhe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Strale A
Bodelschwinghstrale A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
TrajanstralBe A
Mainz/Hauptbahnhof H
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B
Mainstr./Bewegungsz. B
StraRenbahnamt E
Nordbf./Werner & Mertz B
Schott Ceran-Center A
Industriehafen Siid B
Kaufland Mainz A

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer A

Am Lemmchen B

5.07
5.09
5.10

5.11
5.12
5.13
5.14
5.15

5.17
5.19
5.20
5.23

6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.09

6.02
6.04
6.05

6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

6.12
6.14
6.15
6.18

6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20

6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52
6.53

7.02
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

712
7.14
7.15

7.04 7.18

7.05

7.06

7.08

7.09

7.1

7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41

7.13
7.14
7.15
7.16
7.7
7.19
7.20
7.22
7.23

7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52
7.53

8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.1
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23

8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52
8.53

9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.1
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.22
9.23

9.05
9.06
9.07
9.10
9.11
9.12
9.13
9.15
9.17
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26

9.28

9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
9.4210.1210.42 11.1211.4212.1212.42
9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43
9.4510.1510.45 11.1511.45 12.15 12.45
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.02
9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.04
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.05
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.06
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.07
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.08
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.09
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.10
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.11

9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.13

9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.15
9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.16
9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.19
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.21
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.22
9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.24
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.25
9.4210.1210.42 11.1211.4212.1212.42 13.12 13.27

9.4410.1410.44 11.14 11,44 12.14 12.44 13.14
9.4510.1510.45 11.1511.4512.15 12.45 13.15
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24

Russelsheimer Allee A
Ginsheimer StralRe C
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof D

Am Bornberg A
Erich-Koch-Héhenweg A
Hofgut Laubenheimer Hohe A
Mathias-Kerz-Strae A
Frankenhéhe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Strale A
Bodelschwinghstrale A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstrale A
Mainz/Hauptbahnhof H
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B
Mainstr./Bewegungsz. B
StraRenbahnamt E
Nordbf./Werner & Mertz B
Schott Ceran-Center A
Industriehafen Siid B
Kaufland Mainz A

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer A

Am Lemmchen B

13.05 13.35 14.05
13.06 13.36 14.06
13.07 13.37 14.07
13.10 13.40 14.10
13.11 13.41 14.11
13.12 13.42 14.12
13.13 13.43 14.13
13.15 13.45 14.15

13.45 14.15 14.45
13.46 14.16 14.46
13.47 1417 14.47
13.48 14.18 14.48
13.50 14.20 14.50
13.51 14.21 14.51
13.53 14.23 14.53
13.54 14.24 14.54

14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
14.4115.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11
14.42 1512 15.42 16.12 16.4217.12 17.42 18.12
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15

13.17 13.47 14.17 14.32 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
13.19 13.49 14.19 14.34 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
13.20 13.50 14.20 14.35 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
13.21 13.51 14.21 14.36 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21
13.22 13.52 14.22 14.37 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
13.23 13.53 14.23 14.38 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23
13.24 13.54 14.24 14.39 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
13.25 13.55 14.25 14.40 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
13.26 13.56 14.26 14.41 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26

13.28 13.58 14.28 14.43 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28

13.30 14.00 14.30 14.45 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30

13.31 14.01 14.31 14.46 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31

13.34 14.04 14.34 14.49 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04
13.36 14.06 14.36 14.51 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
13.37 14.07 14.37 14.52 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06
13.39 14.09 14.39 14.54 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
13.40 14.10 14.40 14.55 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09
13.42 14.12 14.42 14.57 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
13.44 14.14 14.44

15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44
15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45
15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46
15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47
15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49
15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50
15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52
15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53
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Laubenh./Riisselsh. Allee > Momb./Am Lemmchen

Russelsheimer Allee A
Ginsheimer StralRe C
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof D

Am Bornberg A
Erich-Koch-Héhenweg A
Hofgut Laubenheimer Hohe A
Mathias-Kerz-Strae A
Frankenhdéhe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Strale A
Bodelschwinghstrale A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
TrajanstralBe A
Mainz/Hauptbahnhof H
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B
Mainstr./Bewegungsz. B
StraRenbahnamt E
Nordbf./Werner & Mertz B
Schott Ceran-Center A
Industriehafen Siid B
Kaufland Mainz A

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer A

Am Lemmchen B

22.34 23.04 23.34
22.3523.05 23.35
22.36 23.06 23.36
22.38 23.08 23.38
22.39 23.09 23.39
22.4123.1123.41
22.4323.1323.43
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[Sonn- und Feiertag|

Laubenh./Riisselsh. Allee > Momb./Am Lemmchen

Russelsheimer Allee A
Ginsheimer StralRe C
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof D

Am Bornberg A
Erich-Koch-Héhenweg A
Hofgut Laubenheimer Hohe A
Mathias-Kerz-Strae A
Frankenhdéhe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Strale A
Bodelschwinghstrale A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
TrajanstralBe A
Mainz/Hauptbahnhof H
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B
Mainstr./Bewegungsz. B
StraRenbahnamt E
Nordbf./Werner & Mertz B
Schott Ceran-Center A
Industriehafen Siid B
Kaufland Mainz A

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer A

Am Lemmchen B

5.07
5.09
5.10
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15

6.02
6.04
6.05
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

7.02
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

8.02
8.04
8.05

8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

5.17
5.19
5.20
5.23

6.12
6.14
6.15
6.18

712
7.14
7.15
7.18

8.12
8.14
8.15
8.18 9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.1
9.13

9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
9.4310.1310.43 11.1311.4312.1312.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13

Russelsheimer Allee A
Ginsheimer StralRe C
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof D

Am Bornberg A
Erich-Koch-Héhenweg A
Hofgut Laubenheimer Hohe A
Mathias-Kerz-Strae A
Frankenhéhe B

Weisenauer Weg A
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Strale A
Bodelschwinghstrale A
Hechtsheimer Stralle F
Jagerstralle A
Marienhaus-Klinikum Mainz C
Pariser Tor C

Landwehrweg A

Fichteplatz A
Universitatsmedizin B
Trajanstrale A
Mainz/Hauptbahnhof H
Neubrunnenstrale A
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. B
Mainstr./Bewegungsz. B
StraRenbahnamt E
Nordbf./Werner & Mertz B
Schott Ceran-Center A
Industriehafen Siid B
Kaufland Mainz A

In der Dalheimer Wiese B
Karlsstrale C

Am Schwermer A

Am Lemmchen B

16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
16.4117.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024
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